



North Risk Realkreditrådgivning ApS

Nørgaardsvej 32
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 27077048

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2023

Teis Kristian Flemming Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

North Risk Realkreditrådgivning ApS

Nørgaardsvej 32

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 27077048

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Lars Rosenkrantz Gundorph, formand

Peder Bay-Jensen

Johnny Krohn Rasmussen

Direktion

Peder Bay-Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning omkring låneomlægninger med optagelser og indfrielse i fast ejendom samt her med beslægtede forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.331 t.kr., mod et overskud på 5.134 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Måling af visse aktiver og forpligtelser er baseret på regnskabsmæssige skøn, som foretages af ledelsen.

Skønnene foretages i overensstemmelse med regnskabspraksis og på baggrund af ledelsens forudsætninger og

erfaringer. De anlagte skøn anses for realistiske og forsvarlige.

De områder, som indebærer antagelser og skøn, der vurderes som væsentlige for årsregnskabet, omfatter immaterielle aktiver og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

Der vurderes herudover ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

I januar 2023 har selskabet opkøbt Realkreditkonsulenterne ApS som forventes at styrke koncernens position.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.642	11.075
Personaleomkostninger	1	(6.080)	(3.893)
Af- og nedskrivninger	2	(4.240)	(525)
Driftsresultat		8.322	6.657
Andre finansielle indtægter	3	201	2
Andre finansielle omkostninger	4	(54)	(63)
Resultat før skat		8.469	6.596
Skat af årets resultat	5	(1.838)	(1.462)
Årets resultat		6.631	5.134
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.631	5.134
Resultatdisponering		6.631	5.134

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	0	2.351
Immaterielle aktiver	6	0	2.351
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122	11
Materielle aktiver	8	122	11
Deposita		0	62
Finansielle aktiver		0	62
Anlægsaktiver		122	2.424
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		384	637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.234	0
Andre tilgodehavender		11	204
Periodeafgrænsningsposter		148	56
Tilgodehavender		20.777	897
Likvide beholdninger		691	8.419
Omsætningsaktiver		21.468	9.316
Aktiver		21.590	11.740

Passiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Virksomhedskapital		250	250
Reserve for udviklingsomkostninger		2.512	1.834
Overført overskud eller underskud		12.727	6.774
Egenkapital		15.489	8.858
Udskudt skat		42	330
Hensatte forpligtelser		42	330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.979	46
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	162
Skyldig skat		2.152	177
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	639
Anden gæld		772	384
Periodeafgrænsningsposter		1.156	1.144
Kortfristede gældsforpligtelser		6.059	2.552
Gældsforpligtelser		6.059	2.552
Passiver		21.590	11.740
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for udviklings- omkostninger t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	250	1.833	7.478	9.561
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(703)	(703)
Korrigeret egenkapital primo	250	1.833	6.775	8.858
Overført til reserver	0	679	(679)	0
Årets resultat	0	0	6.631	6.631
Egenkapital ultimo	250	2.512	12.727	15.489

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	4.916	3.456
Pensioner	1.061	315
Andre omkostninger til social sikring	51	38
Andre personaleomkostninger	52	84
	6.080	3.893
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	6

2 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.014	525
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	3.221	0
Afskrivninger på materielle aktiver	5	0
	4.240	525

3 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	189	0
Renteindtægter i øvrigt	0	2
Øvrige finansielle indtægter	12	0
	201	2

4 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Øvrige finansielle omkostninger	54	63
	54	63

5 Skat af årets resultat

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	2.152	1.121
Ændring af udskudt skat	(288)	341
Regulering vedrørende tidligere år	(26)	0
	1.838	1.462

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter t.kr.
Kostpris primo	2.900
Tilgange	1.884
Kostpris ultimo	4.784
Af- og nedskrivninger primo	(549)
Årets nedskrivninger	(3.221)
Årets afskrivninger	(1.014)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.784)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojektet vedrører selskabets udvikling af en platform, der supplerer selskabets primære aktivitet.

Platformen er nedskrevet ved udgangen af 2022, da selskabet i januar 2023 har købt Realkreditkonsulenterne ApS, hvis platform forventes at benyttes fremadrettet.

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	11
Tilgange	116
Kostpris ultimo	127
Årets afskrivninger	(5)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	122

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P-North Risk 2021 A/S som er administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til Nykredit. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 190.749 t.kr.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
North Risk Holding A/S, Lyngby-Taarbæk
